13.07.2023, Фармация_ТГМУ ВО г. Владивосток,
Океанский просрект, д. 165

27

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Фармация (33.05.01)

Председательствовал: Е. В. Хожаенко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. В. Шафранская
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. В. Вышковская
(И.О. Фамилия)

Л. Г. Голубева
(И.О. Фамилия)

Е. Б. Журавлева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Зайцева
(И.О. Фамилия)

Н. В. Кабанова
(И.О. Фамилия)

О. А. Попова
(И.О. Фамилия)

Б. И. Троценко
(И.О. Фамилия)

Е. В. Хожаенко
(И.О. Фамилия)

В. В. Шафранская
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Юрчик
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 21.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Авдеев Дмитрий Андреевич Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация (33.05.01)

1

Бойко Ксения Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Гасенко Ирина Антоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Головина Ксения Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Григорьева Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Грищенко Александра Аркадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Грищенко Вероника Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Еременко Вероника Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Каленова Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Кандыба Анжела Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Михеева Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Мосиенко Софья Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Набиева Зарина Абдужалиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Овечкина Ольга Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Пак Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Пашнина Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Перевертайло Елизавета Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Понуровская Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Романова Александра Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Сухоручко Яна Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Сырцова Полина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Храмцова Кристина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Чуева Лидия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Шевченко Александр Леонидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Широкова Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Яковлева Ксения Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

2

Председатель Е. В. Хожаенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Е. В. Вышковская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь В. В. Шафранская
(подпись) (И.О. Фамилия)

3